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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Gewindefraser M VHM TiAIN rechtsschneidend 3xD L58mm Z3

M3x0,5mm

Eigenschaften

Art des Gewindes:
Beschichtung:
Drallrichtung:

Einsatz:
Form des Schaftes:
Hauptanwendung:

Material:
Schaft:

Gewinde:

163,86 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 158025M3

hochgenau geschliffen, Feinstkornhartmetall mit TiAIN-
Mehrfachbeschichtung

metrisch
TiAIN
rechts

bei hohen Schnittgeschwindigkeiten fir Durchgangs-
und Sacklochgewinde

zylinder

Edelstahl, Gusseisen, Nichteisenmetalle,
Sonderlegierungen, Stahl

VHM
HA

Innengewinde

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Gewindetyp:
Schneidrichtung:

Ausfihrungen

Code D(mm) d(mm) gSt(erLgnth;
&51?225 1,05 3 0,3
55225 1,2 3 0,35
;A528021 1,55 6 0,4
b528025 1,55 3 0,4
;A528024 1,55 3 0,4
ﬁ/l528020 1,55 6 0,4
§/|5281220 1,65 6 0,45
i/lSZS:gZO 1,95 6 0,45
;/IS;gZS 1,95 6 0,45
1M538023 2,35 3 0,5
il538021 2,35 6 0,5
;?38025 2,35 6 0,5
&538020 2,35 6 0,5
b538024 2,35 3 0,5
159020 75 5 0s
ﬁ/l548025 31 6 0.7
;/I548022 3.1 6 0.7

Gewind
e

M1,4

M1,6

M2

M2

M2

M2

M2,2

M2,5

M2,5

M3

M3

M3

M3

M3

M3,5

M4

M4

Durchgangsloch/Sackloch

rechts

L1 (mm) L5(mm) VE

39

39

105

39

39

58

58

58

58

39

105

58

58

39

58

58

105

4,5

10,4

4,5

5,5

7,5

12,5

6,5

9,5

6,5

15,5

7,5

12,5

12,5

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Preis/VE

163,86 €

163,86 €

139,82 €

163,86 €

157,32 €

144,94 €

144,94 €

144,94 €

163,86 €

150,30 €

139,82 €

163,86 €

144,94 €

157,67 €

144,94 €

163,86 €

139,82 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Steigun  Gewind

Code D(mm) d(mm) g(mm) e x D L1 (mm) L5(mm) VE Preis/VE
b548023 3.1 6 07 M4 4 58 16,7 1Stick 150,30 €
0020 31 6 0.7 M4 2 58 9 1Stick 144,94 €
120022 38 6 0,8 M5 3 105 16 1Stick 139,82 €
;A558023 38 6 08 M5 4 58 20,8 1 Stiick 150,30 €
120020 38 6 0,8 M5 2 58 125  1Stick 144,94€
AR ¥: 6 0,8 M5 3 58 16 1Stick 163,86 €
20025 465 6 1 M6 3 58 20 1Stick 163,86 €
20022 465 6 1 M6 3 105 20 1Stick 139,82 €
1M568023 465 6 1 M6 4 58 25 1Stick 150,30 €
1M568020 465 6 1 M6 2 58 14 1Stick 144,94 €
002 595 6 125 M8 3 58 24 1Stick 163,86 €
20020 505 6 125 M8 2 58 18 1Stick 144,94 €
0022 595 6 125 M8 3 105 24 1Stick 139,82 €
022 18 8 15 MIO 3 105 315  1Stick 202,89€
AR 8 1,5 MO 2 64 23 1Stuck 181,12 €
;A5180025 7.8 8 1,5 M10 3 64 31,5 1Stick 17422 €
25 g 10 175 M2 3 73 378  1Stick 194,68¢€
20 g 10 175 M2 2 73 26 1Stick 202,54 €
;A5186020 11,8 12 2 M16 2 84 35 1Stick 274,80 €
;A5186025 11,8 12 2 M16 3 105 50 1Stick 204,92 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Steigun Gewind

Code D (mm) d(mm) g(mm) e x D L1 (mm) L5(mm) VE Preis/VE
o020 15 16 2,5 M20 2 105 43 1Stick 377,35€

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

